
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO M., TAIKOS G. 51 ESANČIO 0,1641 HA ŽEMĖS SKLYPO 

PADIDINIMO DETALIOJO PLANO ATLIKIMO 
 

2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-397 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-
2391; 2004, Nr. 21-617; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 6 punktais bei atsižvelgusi į 
Vyganto   Sudario  2008  m.  lapkričio  26  d.   prašymą,   Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba   
n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti Vygantui Sudariui rengti nuosavybės teise priklausančio 0,1641 ha žemės sklypo 
(kadastrinis Nr. 6543/0015:110), esančio Pakruojo m., Taikos g. 51, padidinimo iki 0,04 ha laisvos 
valstybinės žemės sklypu detalųjį planą.  

2. Paskirti planavimo organizatoriumi savivaldybės administracijos direktorių. 
3. Atlikti planavimą trimis etapais. 
4. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendrąja tvarka.  
5. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 
6. Pavesti Vygantui Sudariui pateikti prašymą Savivaldybės administracijos Vietinio ūkio 

ir statybos skyriui planavimo sąlygoms gauti. 
 

 
 
 
 
 
 
Meras                                                               Saulius Gegieckas 
 
 
 
 


